
「 清恵会病院　地域連携室 」

お問い合せ・お申し込み先

講師

清恵会病院 産婦人科 部長

天川　一郎
あ ま か わ い ち ろ う

■  健康チェックコーナー

■  健康相談

■  その他ご相談

南海バス栄泰橋から徒歩 1分 / 南海高野線堺東駅から徒歩 18 分
★南海高野線堺東駅・三国ヶ丘駅、南海本線堺駅・七道駅より
　無料送迎バス有り（詳しくは裏面をご覧ください）

10:00 ～ 11:45 ( 開場 9:30)

10:00 ～ 11:00

第23回 清恵会病院市民公開講座

講演

11:00 ～ 11:45健康フェア
健康フェア

5 27月年 日

電　　話　:　072-223-8199（代表）

住　　所　:　堺市堺区南安井町 1 丁 1 番 1 号
受付時間　:　月曜 ～ 土曜  9：00 ～ 17：00

日頃、気になっていることなど

何でもお気軽にご相談ください。

医師及び各専門家が応じます。

要申込

定員

100名様

参加
無料

開催日

会場 交通アクセス
南海バス「栄泰橋」から徒歩 1 分・「安井町」から徒歩 5 分
南海高野線「堺東駅」から徒歩 18 分
★ 南海高野線「堺東駅」、JR・南海高野線「三国ヶ丘駅」、南海本線

「堺駅」・「七道駅」から無料送迎バス有り（詳細は裏面をご覧ください）

清恵会病院 3 階講堂

2017 土

乳がん検診
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　日本では、年間 3万人以上の女性が子宮頸がん・子宮体がん・

卵巣がんに罹患し、約 1 万人が亡くなっています。もう少し早く

見つかっていれば助かったのに、大手術や抗がん剤治療で苦しま

なくてもよかったのにといったケースも少なくありません。

　早期発見し、適切な治療を受けて元気に長生きするために、

どんな症状に気をつければよいか、どんな検査を受ければよい

かなど具体的なことを中心にお話ししたいと思います。
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清恵会 無料送迎バスのご案内

南海本線「七道駅」　　 清恵会病院

七道駅 マンション前 清恵会三宝病院 堺駅 清恵会病院
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清恵会病院　　 南海本線「七道駅」
七道駅マンション前堺駅 清恵会三宝病院清恵会病院
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七道駅のりば

堺駅のりば

マンション前のりば
（マンション名 : ブランズ・ヴェリテ堺七道）

南海本線
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東口

プラットプラット

清恵会運行
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下車は　印の場所になります。
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（次は三宝病院）
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45
45
45
45
45
45
45
45
45

30
30
30
30
30
30
30
30

時
7
8
9
10
11
12
13
14
15

病院発 堺東駅発

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15

30
30
30
30
30
30
30
30

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

時
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

病院発 三国ヶ丘駅発

清恵会病院 ⇔ 南海・JR 三国ヶ丘駅前

清恵会病院 ⇔ 南海 堺東駅
ご利用案内（全路線共通）

各病院のりば

※送迎バス・送迎車は、診察等で病院にお越しの方専用です。
※発着時刻は道路状況等により、予定より遅れる場合があります。
※駅のロータリーでは混雑状況により、停車場所を変更することがあります。
※送迎車両はリフト付き車両でないことと、走行中の安全確保が行えないことを考慮し、
　平成29年1月4日(水)より車椅子でのご利用はお断りさせて頂くこととなりました。

ご了承のほどお願い申し上げます

土曜は七道駅発は10:40、病院発は11：20が最終となります。

土曜は、病院発は12：45、三国ヶ丘駅発は12：00
が最終となります。

土曜は、病院発は11：30、堺東駅発は11：45が
最終となります。


